
 آخرین شایعه ها 
درباره آینده طارمی

پیشنهاد چلسی، 
تهدید کونسیسائو

با اینکه نقل و انتقالات تابستانی 
فوتبال اروپا رو به پایان است و 
تنها تا ساعت 23 امشب ادامه 
دارد اما در پرتغال شایعه ای به 
راه افتاده که باشگاه چلسی 
مهدی  جذب  به  علاقه مند 
طارمی است. نشریه ابولای 
پرتغال پا را فراتر گذاشته و 
ئه  را مدعی شده چلسی با ا
پیشنهادی 25 میلیون یورویی 
به پورتو برای جذب مهدی 
طارمی ابراز تمایل کرده است. 
البته اولین بار یکی از صفحات 
هواداری پورتو چنین خبری را 
منتشر کرد. این صفحه نوشت 
که پیشنهاد 25 میلیون یورویی 
چلسی روی میز پورتو است و 
باشگاه پرتغالی می خواهد با 
این پیشنهاد موافقت کند. با 
این حال سرجیو کونسیسائو 
تلاش زیادی می کند که طارمی 
در پورتو بماند و مقامات این 
باشگاه را تهدید کرده در صورتی 
که بازیکن کلیدی دیگری از 
تیمش جدا شود، از سمت خود 

کناره گیری خواهد کرد.

 
کریم بالاخره در تیم جدید

 انتقال 
قابل پیش بینی 

انصاری فرد در قبرس
 کریم انصاری فرد، مهاجم 32 
ساله تیم ملی که جدایی اش 
از باشگاه آ.ا.ک یونان قطعی 
شده بود، با مسئولان باشگاه 
اومونیا به توافق نهایی دست 
پیدا کرده تا قراردادی 2+۱ 
ساله را با این باشگاه امضا 
ین  ا رسمی  یت  بسا و  . کند
باشگاه قبرسی درباره توافق 
با انصاری فرد نوشت: »توافق 
با کریم انصاری فرد، مهاجم 32 
ساله ایرانی را که در سال های 
اخیر برای آ.ا.ک آتن بازی می کرد 
را اعلام می کنیم.« اومونیا در 
لیگ اروپا حضور دارد و باید به 
مصاف منچستریونایتد، رئال 
سوسیه داد و مدیتیلند برود.

 
پیروزی خفیف پوشکاش

زاهدی 323 
دقیقه، یک گل زده

پوشکاش در هفته ششم لیگ 
مجارستان میزبان مزوکووسد 
بود و موفق شد حریف خود را 
با نتیجه یک بر صفر شکست 
بدهد. شهاب زاهدی در ترکیب 
اصلی پوشکاش قرار داشت اما 
نتوانست برای دومین هفته 
متوالی گل بزند. پوشکاش با 
کسب 9 امتیاز در رده چهارم 
جدول رده بندی ایستاده است. 
زاهدی این فصل 6 بار در ترکیب 
پوشکاش قرار گرفته، 323 
دقیقه در زمین حضور داشته 
و یک گل به ثمر رسانده است.

 
 اتحاد کلبا آماده 

شروع لیگ امارات

خط و نشان مجیدی 
با یک »ببر«

باشگاه اتحاد کلبا با انتشار 
ی  یدها خر ز  ا ه  تا کو فیلمی 
خارجی فرهاد مجیدی برای 
فصل جدید و یک »ببر« برای 
رقبا خط و نشان کشید و آماده 
اولین بازی خود در روز جمعه 
مقابل البطائح شد. مجیدی 
در تابستان 5 خرید خارجی 
انجام داد و در مصاحبه خود 
برای رقبای اماراتی خط و نشان 
کشید و اطمینان داد تا در 3 
بازی اول برنده از زمین خارج 

. د می شو

 zخبر

پونفرادینا این هفته به خانه ایبار رفت تا حداقل بتواند مقابل این تیم 
قدرتمند امتیاز بگیرد. اتفاقی که رخ نداد و ایبار توانست با نتیجه یک بر 
صفر میهمان خود را شکست بدهد. عابدزاده 4 سیو موفق داشت و نمره 
7.9 را کسب کرد. او عنوان بهترین بازیکن پونفرادینا را به دست آورد. البته 
چه سود که بازیکنان پونفرادینا قدر سیوهای او را ندانستند و شکست یک 

بر صفر را متحمل شدند.

بایرلورکوزن که این فصل سردار آزمون را در اختیار دارد، طی 4 هفته 
اخیر تنها یک برد در بوندس لیگا به دست آورده و با 3 امتیاز در پایین 
جدول حضور دارد. مدیران این باشگاه در آخرین روزهای نقل و انتقالات 
اودسون هودوی را از چلسی به خدمت گرفتند؛ وینگر- مهاجم انگلیسی 
که تخصص زیادی در بازی هجومی دارد و می تواند رقیب سردار در 

لورکوزن باشد.

سردار آزمونامیر عابدزاده

رقیب جدید از انگلیس آمدقدر سیوهای امیر را ندانستند

هنان که از وجود جهانیار محبی به عنوان کمک مربی روی نیمکت تیمش 
سود می برد، در هفته پانزدهم سوپرلیگ چین توانست با نتیجه 2 بر یک 
از سد گوانگ ژو عبور کند. هنان که سرمربی اش خاویر پریرا است و محبی 
به عنوان یکی از همکاران مربی اسپانیایی فعالیت می کند، با کسب 30 امتیاز 
در رده سوم قرار گرفته و تا امروز موفق شده سهمیه حضور در پلی آف لیگ 

قهرمانان آسیا را کسب کند.

جهانیار محبی

رویای صعود به لیگ قهرمانان

  پنجشنبه   10 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7118 

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 با توجه به وجود 
بازیکنان آماده ، 

موفق و مشهور، کار 
برای حضور سامان در 
ترکیب ثابت برنتفورد 

سخت شده است. 
او باید بجنگد تا برای 

دقایقی اندک وارد 
زمین شود، مگر 

اینکه نظر توماس 
فرانک نسبت به او 

تغییر و با دیدگاهی 
جدید به هافبک 

ایرانی تیمش نگاه 
کند.

محسن ذاکری
خبرنگار

سامان قدوس بر این باور بود که 
با جدایی کریستین اریکسن بتواند 
فرصت بیشتری برای عرض اندام در 
ترکیب برنتفورد به دست بیاورد. ستاره 
دانمارکی بعد از نیم فصل درخشش و 
احیا به منچستریونایتد رفت تا برنتفورد 
برای پست بازیساز با خلأ مواجه شود. 
با این حال جدایی اریکسن هم باعث 
نشد تا نظر توماس فرانک، سرمربی 
دانمارکی برنتفورد نسبت به قدوس 
تغییر کند. هافبک تیم ملی که فصل 
قبل در حسرت بازی 90 دقیقه ای ماند 
و البته دقایق حضورش در زمین کمی 
بیشتر از 500 دقیقه بود، با امیدواری 

به فصل 2023-2022 لیگ برتر نگاه 
می کرد اما در 5 هفته ابتدایی هرگز 
اتفاقات ویژه ای برای او رخ نداده و بیشتر 
از اینکه در ترکیب برنتفورد بازی کند، به 

نیمکت این تیم چسبیده است.
قدوس هفته اول و مقابل لسترسیتی 
حتی در لیست برنتفورد حضور نداشت. 
هفته دوم برابر منچستریونایتد در 
لیست بود اما فرصت بازی به دست 
نیاورد. هفته سوم مقابل فولام از دقیقه 
83 وارد زمین شد و جانشین یان ویسا 
شد. جالب اینکه نتیجه بازی هنگام 
ورود قدوس به زمین 2 بر 2 بود اما در 
پایان این فولام بود که توانست گل 
برتری را وارد دروازه برنتفورد کند. هفته 
چهارم هم برنتفورد به مصاف اورتون 
رفت اما قدوس 90 دقیقه روی نیمکت 

نشست و برای ورود او به زمین دستوری 
از سوی توماس فرانک صادر نشد. 
برای هفته پنجم برابر کریستال پالاس 
اما قدوس از دقیقه 79 وارد زمین شد 
و شکست یک بر صفر برنتفورد تبدیل 
به تساوی یک بر یک شد. البته قدوس 
در آخرین بازی برنتفورد، جانشین آرون 
هیکی اسکاتلندی شد و این بار بازی 
در دفاع راست روش چهار دفاعه را 

تجربه کرد.
5 هفته و تنها ۱8 دقیقه بازی. این 
آمار سامان قدوس در این فصل از 
رقابت های لیگ برتر است. برنتفورد این 
فصل بازی با روش 3-3-4 را در دستور 
کار قرار داده. روشی که در آن ستاره های 
فرانسوی و دانمارکی توانسته اند برای 
بازی در ترکیب اصلی از قدوس سبقت 

بگیرند. سامان در تمام سال های اخیر 
نشان داده که تخصص بازی در هافبک 
میانی یا گوش راست و چپ را دارد. در 
سمت راست هجومی برنتفورد، برایان 
امبیموی فرانسوی حضور دارد. بازیکنی 
23 ساله و چپ پا که فصل قبل 4 گل در 

35 بازی به ثمر رساند.
برای سمت چپ خط هجومی هم یک 
ستاره 25 ساله و فرانسوی دیگر به نام 
یان ویسا در ترکیب برنتفورد حضور 
دارد. با وجود این دو بازیکن، سخت 
است سامان قدوس بتواند به ترکیب 
ثابت برسد و در لیست اصلی توماس 
فرانک قرار بگیرد. برای مرکز خط 
میانی هم یک بازیکن دانمارکی جلوتر 
از سامان قدوس قرار گرفته. توماس 
ینسن که عضو تیم ملی دانمارک 

هم هست، به عنوان بازیساز اصلی 
برنتفورد وارد زمین می شود. با توجه به 
وجود چنین بازیکنان آماده ای، کار برای 
حضور سامان در ترکیب ثابت برنتفورد 
سخت شده است. او باید بجنگد تا 
برای دقایقی اندک وارد زمین شود، 
مگر اینکه نظر توماس فرانک نسبت 
به او تغییر کرده  و با دیدگاهی جدید به 
هافبک ایرانی تیمش نگاه کند. همه 
می دانیم بازی در لیگ برتر انگلیس تا 
چه اندازه دشوار است اما اسکوچیچ که 
ثابت کرده اعتقاد چندانی به قدوس 
ندارد، فقط به بازی سامان در ترکیب 
اصلی برنتفورد رضایت می دهد. در 
غیر این صورت شاید مثل جام جهانی 
20۱8 دوباره شاهد نیمکت نشینی 

قدوس باشیم.

قدوس در محاصره باند فرانسوی - دانمارکی

سر و »سامان« بگیر
سامان قدوس در برنتفورد به بازیکنی ذخیره بدل شده و در5 بازی اخیر تنها 18 دقیقه فرصت حضور در ترکیب این  تیم انگلیسی را به دست آورده. با ادامه چنین روندی، این احتمال وجود دارد قدوس حتی جایگاه متزلزل خود 
را در تیم ملی نیز از دست بدهد. هر چند همه می دانیم بازی در لیگ برتر انگلیس تا چه اندازه دشوار است اما اسکوچیچ که ثابت کرده اعتقاد چندانی به قدوس ندارد، فقط به بازی سامان در ترکیب اصلی برنتفورد رضایت 

می دهد. در غیر این صورت شاید مثل جام جهانی 2018 دوباره شاهد نیمکت نشینی قدوس باشیم.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

 zگزارش

 دنیس یرای اکرت، مهاجمی است 
که دو سه سال قبل و به دلیل بازی 
در لالیگا مورد توجه فوتبالدوستان 
ایرانی قرار گرفت و خیلی ها از او 
به عنوان رقیبی جدی برای مهاجمان 
حاضر در تیم ملی نام بردند. اکرت 
با سابقه بازی برای سلتاویگو در 
لالیگا )9 بازی و 208 دقیقه حضور در 
زمین، بدون گل زده( و اکسلسیور در 
اردی ویژه که همراه با دو گل زده برای 
او بود، ابتدای فصل 2020-20۱9 به 

آلمان برگشت تا پیراهن اینگولشتات 
را بپوشد. او در لیگ سه ۱4 گل برای 
اینگولشتات زد و همراه این تیم به 

بوندس لیگای دو رسید.
اکرت که مدتی پرچم ایران را به 
همراه آلمان در پروفایل اینستاگرام 
خود قرار داده بود، فصل قبل 24 بار 
در ترکیب اینگولشتات قرار گرفت، 
۱540 دقیقه در زمین حضور داشت 
و 2 گل مهم برای این تیم به ثمر 
رساند. آماری نه چندان خوب برای 
مهاجمی که سومین فصل حضور 
در باشگاه اینگولشتات را سپری 
می کرد. برای فصل 2022-2023 

تیم های بسیاری خواهان جذب 
اکرت بودند. از جمله باشگاه هایی در 
آلمان و انگلیس که برای تقویت خط 
حمله خود سراغ اکرت را گرفتند اما 
فقط پاسخ منفی از او شنیدند. اکرت 
که زمانی از پرسپولیس نیز پیشنهاد 
بازی دریافت کرده بود، به درخواست 
یونیون در بلژیک پاسخ مثبت داد و 

راهی ژوپیرلیگ شد.
دنیس اکرت که سال ۱997 از پدری 
ایرانی و مادری اسپانیایی در شهر بن 
آلمان متولد شده، این فصل تنها 
یک بار فرصت بازی برای یونیون را 
به دست آورده و 90 دقیقه در ترکیب 

این تیم حضور داشته. مصدومیت 
و سپس خروج از تفکرات گرتس- 
سرمربی جوان یونیون- باعث شده 
تا فرصت عرض اندام به اکرت 
نرسد. او که به شهادت نزدیکانش 
هیچ وقت علاقه ای به حضور در 
اردوی تیم ملی ایران نداشته، 
امیدوار است در ادامه فصل بتواند 
بیشتر از حالا برای یونیون بازی کند 
و همراه این تیم به نتایجی درخشان 
برسد. بدون شک سابقه بازی او در 
لالیگا با پیراهن سلتاویگو می تواند 
برگ برنده ای برای یونیون و سرمربی 

جوانش باشد.

از آلمان به بلژیک با دنیس

اکرت، بی علاقه به بازی برای ایران


